
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11.02.2025 г. Мичуринск                       №341 

 

О внесении изменений в План мероприятий по реализации Стратегии 

социально-экономического развития города Мичуринска Тамбовской области на 

2016-2030 годы, утвержденный постановлением администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 29.12.2016 №3428 (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 24.01.2017 №135, от 27.12.2017 №2934, 

от 26.01.2018 №191, от 27.02.2019 №321, от 22.07.2019 №1353, от 24.01.2020 

№92, от 30.07.2020 №1115, от 26.10.2020 №1704, от 10.12.2020 №1972, 

от 22.01.2021 №81, от 02.07.2021 №1294, от 13.12.2021 №2448, от 22.12.2021 

№2521, от 21.01.2022 №115, от 05.08.2022 №1528, от 19.01.2023 №63, от 

16.02.2023 №321, от 25.10.2023 №2160, от 19.01.2024 №96, от 09.02.2024 №259, 

от 13.08.2024 №1831, от 08.10.2024 №2545) 

 

В целях совершенствования стратегического планирования в городе 

Мичуринске администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации Стратегии 

социально-экономического развития города Мичуринска Тамбовской области на 

2016-2030 годы (далее - План мероприятий), утвержденный постановлением 

администрации города от 29.12.2016 №3428 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 27.12.2017 №2934, от 26.01.2018 №191, от 27.02.2019 №321, 

от 22.07.2019 №1353, от 24.01.2020 №92, от 30.07.2020 №1115, от 26.10.2020 

№1704, от 10.12.2020 №1972, от 22.01.2021 №81, от 02.07.2021 №1294, от 

13.12.2021 №2448, от 22.12.2021 №2521, от 21.01.2022 №115, от 05.08.2022 

№1528, от 19.01.2023 №63, от 16.02.2023 №321,  от 25.10.2023 №2160, от 

19.01.2024 №96,от 09.02.2024 №259, от 13.08.2024 №1831, от 08.10.2024 №2545), 

изложив План мероприятий в новой редакции, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и разместить на сайте сетевого издания«РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Антонову Ю.П. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 
города                                                                                 М.Г. Балашов 
 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                      Ю.П. Антонова 

     

Заместитель начальника юридического 

управления администрации города                                           Э.А. Шишкараев 

 

 

 
Исполнитель 

Чичунова Ю.В. 

5-22-58 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 

                                                                                                                                             


